
Förmåner för If  Helhetskund
Reglerna gäller från 20.10.2007

FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR IF HELHETSFÖRMÅNER

Du omfattas av If  Helhetsförmånerna, om tillräckligt
många försäkringar som ger rätt till förmånerna har
fogats till ditt If  Avtal.

Vi fastställer årligen förutsättningarna för förmånerna,
såsom antalet försäkringar och de försäkringsgrenar
som ger rätt till förmånerna. Vi meddelar om eventuella
förändringar innan förmånsperioden löper ut i samband
med ditt avtalsdokument.

Vi kan begränsa dina förmåner eller slopa förmånerna
helt och hållet, om du försummar att betala dina
försäkringspremier.

IF HELHETSFÖRMÅNERNAS GILTIGHET

If  Helhetsförmåner är tidsbestämda och de gäller ett år
(en förmånsperiod) åt gången.

Om du uppfyller de vid varje tillfälle gällande förut-
sättningarna för förmånerna, börjar nästa förmåns
period automatiskt vid utgången av föregående
period. Dina If  Helhetsförmåner och de regler och
förutsättningar som tillämpas på dem fastställs enligt
situationen vid ingången av respektive förmånsperiod.

IF HELHETSFÖRMÅNERNA UPPHÖR

If  Helhetsförmånerna upphör, om du när förmåns- 
perioden börjar inte uppfyller de vid varje tillfälle  
gällande förutsättningarna för förmånerna. Om du vill, 
kan du också säga upp dina If  Helhetsförmåner.

De upphör då omedelbart efter att If  fått ditt meddelan-
de om uppsägningen och fortsätter inte längre nästa 
förmånsperiod. If  kan också säga upp förmånerna att 
upphöra vid förmånsperiodens slut. Vi meddelar dig 
skriftligen om uppsägningen innan förmånsperioden  
löper ut.

Även om If  Helhetsförmånerna upphör inverkar det inte
på giltigheten eller villkoren för dina försäkringsavtal.

IF HELHETSFÖRMÅNERNA

Premierabatter
Du kan få rabatt på försäkringspremierna. Rabatterna
fastställs årligen.

If Självriskkonto
If  Självriskkonto är ett system, där varje skadefritt år  
utökar förmånen på ditt If  Självriskkonto. I händelse av 
ett ersättningsbart skadefall sänks den självrisk som 
hänför sig till din försäkringsersättning med det belopp 
som influtit på Självriskkontot om skadebeloppet över
stiger din självriskandel.

Vi fastställer årligen maximibeloppet av den förmån som
inflyter på Självriskkontot, de försäkringar som ger rätt 
till förmånen och de försäkringar vars självrisk du kan 
sänka med förmånen samt övriga bestämmelser i  
anslutning till hur förmånen inflyter och dess använd-
ning.

Den förmån som influtit på If  Självriskkontot kan endast
användas för att sänka självrisken. Förmånen kan inte 
tas ut i form av pengar eller användas för att betala
försäkringspremien eller på något annat sätt. Förmånen
kan inte heller överföras till ett annat Självriskkonto.

Vi använder den förmån som influtit på ditt Självrisk
konto automatiskt för att sänka självrisken när vi ersätter 
en skada. Vi gör detta, oberoende av vem som står som
ersättningstagare eller försäkrad.

Om du inte vill att saldot på ditt Självriskkonto sjunker, 
kan du återbetala försäkringsersättningen till If  inom två
månader efter att den betalats ut till dig. På detta sätt
återställs saldot på ditt Självriskkonto.

If  Självriskkonto och den förmån som influtit på kontot
förfaller efter sju månader från det att den sista
försäkringen i If  som ingått i ditt If  Avtal har upphört  
att gälla.

If  Helhetskundens förmåner (If  Helhetsförmåner) är ett fömånsprogram för Ifs kunder. If  Helhetsförmånerna inverkar 
inte på försäkringsvillkoren eller försäkringspremierna för de enskilda försäkringarna, men du kan inom ramen för  
dessa regler ha rätt till olika förmåner som fastställs separat.
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HÄR SER DU VÅRA HELHETSKUNDFÖRSÄKRINGAR

Boende och djur	
–	 Försäkring för egnahemshus
–	 Försäkring för fritidshus
–	 Lösöresförsäkring (inte lösöre i fritidshus som
	 endast används sommartid)
–	 Hästförsäkring

Fordon	
–	 Trafikförsäkring (för person-, hus-, paket-, lastbilar
	 och bussar samt motorcyklar och snöskotrar i
	 privat bruk)
–	 Hel- och Förmånskasko (för person-, hus-, paket-, 	
	 lastbilar och bussar samt motorcyklar och snöskotrar
	 i privat bruk)
–	 Toppkasko (för person-, hus- och paketbilar samt
	 motorcyklar i privat bruk)
–	 Båtförsäkring, då försäkringsbeloppet är minst
	 10 000 euro

Du och din familj	
–	 Barnförsäkring
–	 Skydd i händelse av vårdkostnader (Personskydden 	
	 i Flexiförsäkringen hör inte till Helhetskundförsäk-	
	 ringarna.)
–	 Skydd i händelse av bestående arbetsoförmåga
	 till följd av allvarlig sjukdom och olycksfall
–	 If  Dödsfallsskydd, då försäkringsbeloppet är minst
	 50 000 euro
–	 Gruppsampo Primus för vuxna som inkluderar
	 dödsfallsskydd, då försäkringsbeloppet är minst
	 50 000 euro (beviljas av Kaleva)

DET ÖVERSKÅDLIGA IF RABATTPROGRAMMET
BELÖNAR DIG NÄR DU SAMLAR DINA FÖRSÄKRINGAR 

Med tre Helhetskundförsäkringar kommer du upp på
Rabattstegen och får 8 % rabatt på dina försäkrings- 
premier. För medlemmarna i våra samarbetsorganisa- 
tioner är rabatten 10 %. För våra unga kunder under  
27 år räcker det med en försäkring för att komma upp  
på Rabattstegen.

UNDANTAG 

Helhetskunden får 
–	 20 % rabatt på Dödsfallsskyddet som beviljas av
	 Mandatum Life
–	 6 % rabatt på Gruppsampo Primus som beviljas av
	 Kaleva 

Helhetskundrabatten gäller inte 
–	 tidsbestämda försäkringar, allframtidsförsäkringar
	 och förbundsförsäkringar
–	 försäkringar för fordon i yrkes-, leasing- eller
	 undervisningsbruk, försäkringar för truck, motor- 
	 redskap, invalidcykel och dumprar. 

Mer information om förmånerna för If Helhetskund finns på vår webbplats if.fi
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